CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA
Avenida São Paulo, 80-S - Alvorada- Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 18 DE 21 DE JULHO DE 2025.

Dispõe  a  nomeação  da  Diretoria  do

Conselho  Municipal  dos  Direitos  da

Pessoa  Idosa  mandato  julho2025  a

julho2027.

O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Lucas do Rio Verde – MT, no uso de suas

atribuições legais estabelecidas na Lei Municipal nº 3.440 de 7 de dezembro de 2022;

CONSIDERANDO à deliberação em reunião extraordinária realizada no dia 18 de julho de 2025,

ata nº 06/2025.

RESOLVE:

Art. 1º – Aprova a Diretoria referente ao mandato de julho/2025 a julho/2027, sendo:

Presidente: Bruna Camila Andrade Alves;

Vice-Presidente: Euclides Maranho;

Secretária: Marcia Regina das Virgens Braga.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Lucas do Rio Verde, 21 de julho 2025.

BRUNA CAMILA ANDRADE ALVES

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Lucas do Rio Verde – MT

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

A
 C

A
M

IL
A

 A
N

D
R

A
D

E
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

0C
-D

A
E

B
-D

80
E

-1
9F

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
B

0C
-D

A
E

B
-D

80
E

-1
9F

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8B0C-DAEB-D80E-19F9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNA CAMILA ANDRADE ALVES (CPF 027.XXX.XXX-42) em 25/07/2025 11:19:16 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/8B0C-DAEB-D80E-19F9

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/8B0C-DAEB-D80E-19F9